

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

Deloitte Statsautoriseret revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 33 96 35 56

HTHH APS
SIGENVEJ 2, 9760 VRÅ
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2016

Rasmus Sandorff Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HTHH ApS Sigenvej 2 9760 Vrå
	CVR-nr.: 31 59 26 23 Stiftet: 2. juli 2008 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Østergaard Sørensen Esben Bay Jørgensen Henrik T. Krabbe Bent Sørensen Hans Jørgen Kaptain
Direktion	Søren Kringelholt Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn Deloitte Statsautoriseret revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	SEB Bank Postboks 100 0900 København C
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2015 et resultat på -87.838 tkr.

Årets resultat for 2015 anses ikke for tilfredsstillende og indfrier dermed ikke ledelsens forventninger.

Der er indgået aftaler med koncernens finansielle samarbejdspartnere omkring den nødvendige finansiering af driftsaktiviteterne samt opfyldelse af finansielle forpligtelser i det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele

I værdien af datterselskabet, Hydratech Industries A/S, indgår der en betydelig merværdi i form af goodwill. Forudsætningerne for værdiansættelsen af goodwill fremgår af datterselskabets årsregnskab note 17.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		-68.603	-15.047
Andre eksterne omkostninger.....		-112	-271
Personaleomkostninger.....	1	-213	0
DRIFTSRESULTAT.....		-68.928	-15.318
Indtægter af værdipapirer der er anlægsaktiver.....		-16.483	0
Andre finansielle indtægter.....	2	305	296
Finansielle omkostninger.....	3	-3.575	-1.806
RESULTAT FØR SKAT.....		-88.681	-16.828
Skat af årets resultat.....	4	843	689
ÅRETS RESULTAT.....		-87.838	-16.139
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-87.838	-16.139
I ALT.....		-87.838	-16.139

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		75.697	142.315
Andre tilgodehavender.....		2.650	19.133
Finansielle anlægsaktiver.....	5	78.347	161.448
ANLÆGSAKTIVER.....		78.347	161.448
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.648	8.215
Udskudt skatteaktiv.....		1.100	770
Tilgodehavender.....		11.748	8.985
Likvider.....		422	21
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.170	9.006
AKTIVER.....		90.517	170.454
PASSIVER			
Anpartskapital.....		1.409	1.409
Overført overskud.....		12.809	98.662
EGENKAPITAL.....	6	14.218	100.071
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		29.931	28.248
Anden langfristet gæld.....		22.667	21.393
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	52.598	49.641
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		23.390	20.601
Anden gæld.....		311	141
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.701	20.742
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		76.299	70.383
PASSIVER.....		90.517	170.454
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

NOTER

	2015 tkr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	213	0	
	213	0	
Vederlag til bestyrelse.....	213	213	
	213	213	
Vederlag til bestyrelse er i 2014 afholdt af Hydratech Industries A/S.			
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	305	296	
	305	296	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.301	1.285	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.274	521	
	3.575	1.806	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-843	-689	
	-843	-689	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....	193.895	2.650	
Kostpris 31. december 2015.....	193.895	2.650	
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-51.580	0	
Årets resultat.....	-68.603	0	
Egenkapitalbevægelser.....	1.978	0	
Andre reguleringer.....	7	0	
Opskrivninger 31. december 2015.....	-118.198	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	75.697	2.650	

NOTER

Note

Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Hydratech Industries A/S.....	89.393	-81.023	85 %
Hydratech Industries Fluid Power A/S.....	18.123	-24.248	100 %
Hydratech Industries Wind Power A/S.....	26.831	16.343	100 %
Hydratech International ApS, Danmark.....	48.308	2.043	100 %
Hydratech Fluid Power Asia Pacific Private Ltd., Singapore.....	-4.796	-2.494	100 %
Hydratech Hong Kong Ltd., Hong Kong.....	198	188	100 %
Hydratech Industries Fluid Power, Inc., USA.....	-18.782	-17.267	100 %
Hydratech Industries Fluid Power (Suzhou) Co., Ltd., Kina.....	65.012	1.465	100 %
Hydratech Industries Fluid Power ASA, Norge....	-461	-522	100 %
Hydratech Industries Wind Power Ltd, Kina.....	-5.823	-2.228	100 %
Hydratech Industries Wind Power USA Inc.....	314	1.790	100 %
Hydratech Industries India Pvt Ltd., Indien.....	96	-2.555	100 %

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1.409	98.662	100.071
Valutakursreguleringer mv.....		1.985	1.985
Forslag til årets resultatdisponering.....		-87.838	-87.838
Egenkapital 31. december 2015.....	1.409	12.809	14.218
			2015 tkr.
Anpartskapital 1. januar 2010.....			1.400
1. marts 2010.....			9
Anpartskapital 31. december 2015.....			1.409
		2015 tkr.	2014 tkr.
Egne anparter			
Beholdningen af egne anparter er således:			
Anparter, 1 stk. a nom. 68 tkr.....		2.333	4.828
		2.333	4.828
Egne aktier i % af selskabskapitalen:			
Anparter.....		4,8	4,8
		4,8	4,8

Der er ikke i årets løb købt eller solgt egne anparter.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	28.248	29.931	0	0	
Anden langfristet gæld.....	21.393	22.667	0	0	
	49.641	52.598	0	0	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Skandinaviska Enskilda Banken AB (SEB) for ethvert mellemværende, som de enkelte selskaber har i koncernen. Det samlede mellemværende pr. 31. december 2015 udgør 146.488 tkr.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Nærtstående parter					9
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Anpartsselskabet af 4. juli 2008, Avderødvej 27 C, 2980 Kokkedal, CVR-nr. 31 59 25 26. Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen.					
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					10
<i>Kapitalandele</i>					
I værdien af kapitalandele i datterselskabet, Hydratech Industries A/S, indgår der en betydelig merværdi i form af goodwill. Forudsætningerne for værdiansættelsen af goodwill fremgår af datterselskabets årsregnskab note 17.					